



Sateenkaariperheet
- Regnbågsfamiljer Ry

Tiedote

Helsinki 1.9.2010

Sateenkaariperheet ry:n puheenjohtaja Juha Jämsä:

”Eurooppalaisen demokration viimeinen kompastuskivi”

Sateenkaariperheiden Eurooppa-päivät järjestetään Pariisissa 17.–18.9.2010

Suomalaisina puhujina:

- **Sirpa Pietikäinen, europarlamentin jäsen**
- **Marja-Sisko Aalto, kirkkoherra**
- **Juha Jämsä, puheenjohtaja**
- **Salla Kaurisalo, sateenkaariperheen lapsi**

Seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt ovat eurooppalaisen kansalaisoikeustaistelun viimeinen iso väestönosa, jolta puuttuu perustavanlaatuisia kansalaisoikeuksia. ”Vain muutama eurooppalainen maa on saanut sateenkaariperheiden kansalaisoikeudet siedettävälle tasolle. Ikävä kyllä Suomi ei vielä ole tässä tilanteessa”, toteaa Sateenkaariperheet ry:n puheenjohtaja Juha Jämsä Euroopan sateenkaariperheiden verkoston ensimmäisen suuren konferenssin alla.

”Useissa Euroopan maissa sateenkaariperheiltä on riistetty oikeus yksityisyyden ja perhesuhteiden suojaan, kokoontumisenvapauteen ja ilmaisunvapauteen. Nekin onnekkait, jotka asuvat harvoissa hyvin lainsäädäntönsä järjestäneissä maissa, joutuvat kärsimään hyvin vakavista vapaan liikkumisen esteistä, koska heidän perheoikeutensa eivät matkusta heidän mukanaan EU:n jäsenmaasta toiseen. Hyvin harva Euroopan maa myöskään ottaa huomioon sateenkaariperheiden perhesuhteita maahanmuuttajien perheitä yhdistettäessä.”

Sateenkaariperheiden Eurooppa-päivät keräävät arviolta 1000 osanottajaa ympäri Euroopan. Tapahtuma on tärkeä eurooppalaisten poliitikkojen ja vaikuttajien kohtaaminen. Paikalle odotetaan mediaa ympäri Eurooppaa. Tapahtuman järjestää Euroopan sateenkaariperhejärjestöjen verkosto NELFA yhteistyössä Sateenkaariperheet ry:n kanssa. Valtakunnallisten medioiden toimittajia rohkaistaan osallistumaan tapahtumaan. Tervetuloa!

Juha Jämsä – puheenjohtaja, Sateenkaariperheet ry

Juliste vapaasti julkaistavissa, suuren resoluution tiedosto saatavilla: www.sateenkaariperheet.fi

Tapahtuman ohjelma suomeksi: <http://www.sateenkaariperheet.fi/ajankohtaista.html>

Sateenkaariperhejärjestöjen verkoston NELFAn kotisivut: www.nelfa.org

Mediayhteydet: Philippe Rollandin +33 6 16 66 56 91 apgl-media@orange.fr (Ranska)

Juha Jämsä 041 501 2580 puheenjohtaja@sateenkaariperheet.fi (Suomi)

Sateenkaariperheet ry:n poliittiset tavoitteet 2010-2015: sateenkaariperheet.fi/images/poliittiset_tavoitteet.pdf

Sateenkaariperheet ry on Suomen lesbo-, bi-, trans- ja homovanhempien ja heidän lastensa oma yhdistys. Yhdistyksen jäsenenä on lapsiperheitä: kahden naisen, kahden miehen, yhden vanhemman perheitä sekä monen muotoisia uusperheitä. Jäsenenä on myös eri elämäntilanteissa olevia perheitä suunnittelevia ja rakentavia, tai muuten vanhemmuudesta, huoltajuudesta ja kasvattajuudesta kiinnostuneita ihmisiä. Sateenkaariperheet ry on yksi Setan ja Lastensuojelun keskusliiton jäsenjärjestöistä.